СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗЮЗИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАРАБИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Пятого созыва

РЕШЕНИЕ

Пятая   сессия

с.Зюзя
от   29.02.2016 года                                                                                         № 1

«Отчет главы Зюзинского  сельсовета о результатах своей деятельности и деятельности  администрации Зюзинского  сельсовета за 2015 год  и о задачах на 2016 год».

                  Заслушав и обсудив представленный главой Зюзинского  сельсовета  отчет о результатах своей деятельности и деятельности  администрации за  2015  году  и о задачах на 2016  год, руководствуясь статьями 35 и 36 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Зюзинского  сельсовета Барабинского района Новосибирской области, Совет депутатов Зюзинского  сельсовета

РЕШИЛ:
                1. Утвердить отчет главы  о результатах своей деятельности и деятельности  администрации Зюзинского  сельсовета за 2015 год  и о задачах на 2016 год (прилагается) .
                 2. Признать деятельность главы  и деятельность  администрации Зюзинского  сельсовета за 2015 год удовлетворительной.
                 3. Решение вступает в силу после его официального опубликования в газете  «Вестник Зюзинского сельсовета».

Председатель  Совета депутатов
Зюзинского сельсовета Барабинского района
Новосибирской области                                                                      А.В. Чурсин

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗЮЗИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАРАБИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Пятого созыва

РЕШЕНИЕ

Пятая   сессия

с.Зюзя
от   29.02.2016 года                                                                                         № 2

«О прохождении  отопительного сезона на территории Зюзинского сельсовета»

           Заслушав  информацию о прохождении отопительного сезона на территории Зюзинского сельсовета Барабинского района, Совет депутатов Зюзинского сельсовета Барабинского района

РЕШИЛ:

1. Принять  к сведению  информацию о прохождении отопительного сезона на территории Зюзинского сельсовета Барабинского района.
2. Решение вступает в силу после его официального опубликования в газете « Вестник Зюзинского сельсовета».

Председатель  Совета депутатов
Зюзинского сельсовета Барабинского района
Новосибирской области                                                                      А.В. Чурсин

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗЮЗИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАРАБИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Пятого созыва

РЕШЕНИЕ

Пятая   сессия

с.Зюзя
от   29.02.2016 года                                                                                         № 3

«Отчет  о деятельности МКУ  КДО  «Аккорд» Зюзинского сельсовета Барабинского района за  2015 год»

Заслушав  информацию о деятельности МКУ  КДО  «Аккорд» Зюзинского сельсовета Барабинского района за  2015 год, Совет депутатов Зюзинского сельсовета Барабинского района

РЕШИЛ:

1. [bookmark: _GoBack]Принять  к сведению  информацию о деятельности МКУ  КДО  «Аккорд»  Зюзинского сельсовета Барабинского района за  2015 год.
2. Решение вступает в силу после его официального опубликования в газете « Вестник Зюзинского сельсовета».

Председатель  Совета депутатов
Зюзинского сельсовета Барабинского района
Новосибирской области                                                                      А.В. Чурсин

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗЮЗИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАРАБИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Пятого созыва

РЕШЕНИЕ

Пятая   сессия

с.Зюзя
от   29.02.2016 года                                                                                         № 4

«Отчет  о деятельности участкового уполномоченного полиции межмуниципального отдела МВД России « Барабинский» за 2015 год»

Заслушав  информацию о деятельности участкового уполномоченного полиции межмуниципального отдела МВД России « Барабинский»  за  2015 год, Совет депутатов Зюзинского сельсовета Барабинского района

РЕШИЛ:

1. Принять  к сведению  информацию о деятельности участкового уполномоченного полиции межмуниципального отдела МВД России « Барабинский» за  2015 год.
2. Решение вступает в силу после его официального опубликования в газете     « Вестник Зюзинского сельсовета».

Председатель  Совета депутатов
Зюзинского сельсовета Барабинского района
Новосибирской области                                                                      А.В. Чурсин

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗЮЗИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАРАБИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Пятого созыва

РЕШЕНИЕ

Пятая   сессия

с.Зюзя
от   29.02.2016 года                                                                                         № 5

О  внесении изменений в решение 3-й сессии пятого созыва
«О  бюджете Зюзинского сельсовета Барабинского района на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами 131-ФЗ от 06.10.2003г «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Приказом Министерства финансов Российской Федерации от  01 июля  2013 года № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», положением «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе  в Зюзинском сельсовете Барабинского района»,  Совет депутатов Зюзинского сельсовета Барабинского района

РЕШИЛ:
     1.  Внести в решение 3 сессии пятого созыва «О  бюджете  Зюзинского сельсовета  Барабинского района на 2016 и плановый период 2017 и 2018 годов» от 25.12.2015г. следующие изменения:

1.1. В статье 1:
- в пункте 2 цифры «10872,8» заменить цифрами «11183,6»
- утвердить дефицит бюджета в сумме 310792 рублей

1.2. Утвердить приложение  №6 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности ), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2016 год» в прилагаемой редакции.

1.3. Утвердить приложение  №8 «Ведомственная структура расходов бюджета
Зюзинского сельсовета  Барабинского района на 2016 год» в прилагаемой редакции.

1.4. Утвердить приложение № 11 «Источники финансирования дефицита бюджета  Зюзинского сельсовета Барабинского района на 2016год».

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования в газете « Вестник Зюзинского сельсовета».

Председатель  Совета депутатов
Зюзинского сельсовета Барабинского района
Новосибирской области                                                                      А.В. Чурсин

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗЮЗИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАРАБИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Пятого созыва

РЕШЕНИЕ

Пятая   сессия

с.Зюзя
от   29.02.2016 года                                                                                         № 6

«О назначении публичных слушаний по проекту решения о исполнении бюджета Зюзинского сельсовета Барабинского района Новосибирской области».

Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об  общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации» и на  основании  Положения  о порядке  проведения  публичных слушаний  в Зюзинском сельсовете Барабинского района, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Опубликовать проект решения «О исполнении бюджета Зюзинского сельсовета Барабинского района Новосибирской области за 2015 год» (Приложение 1) и порядок учёта предложений и участия граждан в обсуждении проекта решения «О исполнении бюджета Зюзинского сельсовета Барабинского района Новосибирской области за 2015 год» (Приложение 2) в газете «Вестник Зюзинского сельсовета».
2. Вынести  на публичные слушания  проект решения «О исполнении бюджета Зюзинского сельсовета Барабинского района Новосибирской области за 2015 год».
3. Провести  публичные слушания  по проекту решения «О исполнении бюджета Зюзинского сельсовета Барабинского района Новосибирской области за 2015 год».
Назначить  дату  проведения  публичных слушаний на 28 марта 2016 года,  начало в 14-00, в здании  администрации Зюзинского сельсовета Барабинского района, по адресу: с.Зюзя, ул. Молодежная, № 14.
4. Решение вступает в силу после его официального опубликования в газете « Вестник Зюзинского сельсовета».

Председатель  Совета депутатов
Зюзинского сельсовета Барабинского района
Новосибирской области                                                                      А.В. Чурсин